[image: image1.png]

                       ПРОЕКТ
                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е
от  ______________                                                                                                     № _________

п.г.т. Новоаганск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 17.12.2018 № 17 «Об оплате труда, дополнительных гарантиях и компенсациях для лиц, замещающих должности муници​пальной службы в городском поселении Новоаганск»

Руководствуясь Уставом городского поселения Новоаганск

Совет депутатов городского поселения Новоаганск:

Решил:

1. Внести изменения в приложение 3 решения Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 17.12.2018 № 17 «Об оплате труда, дополнительных гарантиях и компенсациях для лиц, замещающих должности муници​пальной службы в городском поселении Новоаганск» дополнив его подпунктом 2.1.7. пункта 2.1. раздела 2 следующего содержания:

«2.1.7. компенсация стоимости санаторно-курортных путевок санаторно-курортных организаций, расположенных в пределах Российской Федерации, в размере не более 40 000 рублей.

Компенсация производится 1 раз в календарный год, при использовании ежегодного оплачиваемого отпуска в количестве не менее 14 календарных дней, на основании заявления лица, замещающего должность муниципальной службы.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2019.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                        В.С.  Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                            Е.Г. Поль

PAGE
2